Nemo D4-LElektrische
Messgröβenerfassung im
Niederspannungsnetz
4 Modul
Retrofit Mess-Kit
Multifunkstionsbaustein + Teilbare Stromwandler
Drehstromnetz 80...480V (Phase-Phase)
Anschluss an zugeordnete Retrofit teilbare

MODEL / MODEL
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
EINGANG
INPUT
TA241 TA2410C100 100A / 1A
TA241 TA2410C150 150A / 1A
TA241 TA2410C250 250A / 1A
TA361 TA3610C400 400A / 1A
TA361 TA3610C600 600A / 1A
KIT KOMPOSITION
KIT COMPOSITION
N°3
TC / CT
N° 1 Nemo D4-L retrofit
Retrofit
BESTELLNUMMER  CODE
BEREICH
RANGE
BESTELLNUM.
CODE
EINGANG
INPUT
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
AUSGANG
OUTPUT
K2NEMOD4L100 100/1A TA2410C100
80...480V 1A 230Vac
Impuls Energie
energy pulse
K2NEMOD4L150 150/1A TA2410C150
K2NEMOD4L250 250/1A TA2410C250
K2NEMOD4L400 400/1A TA3610C400
K2NEMOD4L600 600/1A TA3610C600
K3NEMOD4L100 100/1A TA2410C100
Kommunikation
RS485 communication
K3NEMOD4L150 150/1A TA2410C150
K3NEMOD4L250 250/1A TA2410C250
K3NEMOD4L400 400/1A TA3610C400
K3NEMOD4L600 600/1A TA3610C600
TEILBARE CT
OPEN CT’s
Nemo D4-L Retrofit (ohne Teilbare CT)
Nemo 96HDL retrofit (without open CT’s)